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Teljesités igazolas

MSZ EN ISO 9001:2001

Terjedelem: 1/ 1 oldal

Kiadas datuma 2005. 08. 01.

Médositas szama | 0. | BA-22

Késziilt: Abonyban, 2009augusztus 18-4an.

Targy: Abony Vasit u. 16. Abonyi Lajos Muzeum homlokzati falakon ideiglenes
REVERSION sétalanit6 rendszer kiépitése

Szerzodés szama:
Datuma:
Jelen vannak:

Megrendelé Abonyi Lajos Muzeum részérol:
Villalkoz6 Falszarité kft részérél:

Kalacska Rébert
Kovesi Laszlo

Jelenlévok a mai napon fenti létesitményt bejartak, és megallapitottak, hogy a szerzédésben
foglalt miszaki-pénziigyi teljesitésnek megfeleléen az ideiglenes REVERSION munkik
elkésziiltek. Igy Vallalkoz6 jogosult a szamla benyujtasara az alabbi feltételekkel:

A munka szerzédéses brutté dsszege:

A szamla targyi teljesitéssel érintett értéke AFA nélkiil:

A szdmla AFA-tartalma:

Targyi szamla fizetendo végosszege:

A szamla teljes kifizetésének hatarideje: 2010.01.31.

1.022.250.-

817.800.-
204.450.-

1.022.250.-.

Villalkoz6 szamldjat csak ezen Teljesités igazolds, és egyéb a szerzédésben foglalt
dokumentumok csatoldsaval nyujthatja be.
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